
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 30 липня  2014 року        № 973 
 
Про закріплення житла за дитиною, 
позбавленою батьківського піклування. 

Розглянувши звернення служби у справах дітей Бережанської районної 
державної адміністрації від 17.07.2014р. № 511/02-03-6 та  розпорядження голови 
Бережанської районної державної адміністрації від 14.05.2013р. № 118-од «Про 
надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування» , керуючись  п.4       
ст. 34 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.79 ЦК України ст. 
55, 56, 72, 74 Цивільного кодексу України, на підставі делегованих повноважень, 
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1.   Закріпити за  дитиною позбавленою батьківського піклування ____________ 

житло за адресою: м. Бережани,  вул. Львівська,11, кв.3, яке є основним місцем 
проживання, згідно реєстрації. 

2.  Призначити опікуном над майном, а саме квартирою № 3 за адресою                 
м. Бережани, вул. Львівська, 11 гр. ____________. 
2.1. Зобов’язати гр. ____________ дбати про збереження та використання 

майна підопічної в її інтересах. 
3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Бойко М.І. 
 
  

                     В. о. міського голови    М.І. БОЙКО 
 


